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          Protokół  z Protokół  z Posiedzenia Komisji Wspólnych Posiedzenia Komisji Wspólnych 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji

oraz

Komisja Edukacji Kultury i Sportu 

z dnia z dnia  18 maja  2020 r 18 maja  2020 r. . 

Prowadzącym posiedzenie komisji wspólnej wskazanym przez Przewodniczącą Rady jest Prowadzącym posiedzenie komisji wspólnej wskazanym przez Przewodniczącą Rady jest 

Przewodniczący Andrzej Mentel Przewodniczący Andrzej Mentel 

Posiedzenie komisji onlinePosiedzenie komisji online

 Prowadzący obrady: Przewodniczący Komisji Andrzej Mentel 

1. Porządek Komisji 

Rozpatrzenie Petycji Nr DU-RM.0005.4.2020 przeciwko likwidacji Filii Nr 4 Miejskiej Bibliote-

ki Publicznej w Czeladzi 

Zgłoszona  przez:  mieszkańcy  Czeladzi  –  zaproszony  przedstawiciel  mieszkańców  

Pani Paula. Z 

 Frekwencja Radnych:  zgodnie z listami  obecności Komisja Edukacji, Kultury i Sportu   - Obecnych

7 z 7 

 Frekwencja Radnych:  zgodnie z listami  obecności Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – Obecnych  

    3 z 4 

 Zastępca Burmistrza Beata Zawiła 

 Bożena Podgórska – Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej 

 Przedstawiciel mieszkańców Pani Paula Z. 

Przebieg obrad: 

Przewodniczący Andrzej Mentel  –  witam wszystkich zgromadzonych na  wspólnym posiedzeniu

komisji oraz przedstawiciela mieszkańców,  która wnosiła petycje. 

Oddamy głos pani burmistrz albo pani dyr. Podgórskiej, aby przedstawiła nam obecną sytuację co

się  zmieniło  od  momentu  podjęcia  uchwały  intencyjnej  do  dzisiaj.  Następnie  przejdziemy  do

zadawania pytań i dyskusji.  

Dyrektor  MBP Bożena  Podgórska –  wszystkie  działania,  które  podjęliśmy wynikają  z   ART.  13

ustawy o Bibliotekach Publicznych na tej podstawie rada 27.11.2019 r. podjęła uchwałę w sprawie

zamiaru  likwidacji  Filii  Nr  4.  Zgodnie  z  przepisami  uchwała  została  podana  do  publicznej

wiadomości na sześć miesięcy przed planowanym aktem likwidacji czyli przed dniem 31.05.2020.

Powód  likwidacji  nie  pozostaje  zmieniony  zgodnie  z  uchwałą.  Powierzchnia  Fili  nr  4  jest
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wynajmowana od spółdzielni o powierzchni 266 mkw. Koszt czynszu nie jest wysoki jednak koszt

utrzymania rocznie wynosi  pond 47 ty zł-  czynsz,  umowy energetyczne, energii  cieplnej,  wody.

Powodem  ustawiającym  zamiar  likwidacji  jest  zły  stan  techniczny  obiektu.  Staraliśmy  się

konserwować pomieszczenie i utrzymywać pomieszczenie w stanie właściwym, aby biblioteka nie

zagrażała bezpieczeństwu, ale też nie inwestowaliśmy w to, żeby ponieść standard utrzymania  

i  wyglądu  biblioteki.  Stan  techniczny  budzi  zastrzeżenia,  przede  wszystkim:  instalacja  elektro-

elektryczna,  zabezpieczenie  P/POŻ,  umieszczone  okna,  stolarka  drzwiowa,  brak  windy,  brak

podjazdu.  Stan  techniczny  pomieszczeń  potwierdzony  jest  opinią  Inspektora  Nadzoru

Budowlanego. Odczytanie opinii  Inspektora Nadzoru Budowlanego. Koszt  remontu pomieszczeń

wynosi  około 30 tys zł.  Wymiana na płytki  ceramiczne koszt  około 60 tys zł.  Wymiana stolarki

drzwiowej około 10 tys zł. Remont sanitariatu od 15 tys zł. Malowanie pomieszczeń około 30 tys zł.

Wykonanie instalacji  P/POŻ około 15 tys zł.  Łączny kosztu to około 160tys zł.  Nie chcemy tego

remontu  robić.  W  przyszłym  roku  lub  początkiem  kolejnego  roku  będziemy  funkcjonować  

w  Cechowni.  Przetarg,  który  został  zorganizowany  na  remont  tego  remontu  się  powiódł.

Powinniśmy się skupić na przeniesienie zbiorów tam. Cały budynek w którym znajduje się Filia jest

w złej kondycji technicznej. Świadczy o tym fakt, że kolejni użytkownicy opuszczają, a pozostali nie

inwestują.  Bezpośrednim  powodem  likwidacji  Fili  jest  zły  stan  techniczny  budynku.  W  2016

próbowałam  podjąć  rozmowę  z  Panią  Prezes  Spółdzielni.  Opinia  służb  BHP,  które  mówią,  że

warunki stwarzają zagrożenie dla pracowników i dla czytelników. Próby spotkania się z Panią Prezes

nie doszły do skutku. Jedynie korespondencja w formie pisemnej. Spółdzielnia przesyłała stosowne

dokumenty. Usterki raz były usuwane raz nie. Nigdy nie dowiedzieliśmy się jak ten stan techniczny 

z  punktu  widzenia  bezpieczeństwa  (energetycznego)  wygląda.  Do  tej  pory  nie  ma  zrobionej

instalacji  P/POŻ.  Potwierdzenia  oficjalnego  ze  Spółdzielni  Mieszkaniowej  nie  mamy.  Koszty

utrzymania budynku wzrosły  ze  140 tys  do 147 tys  zł  z  powodu wzrostu kosztów ogrzewania.

Analiza kosztów ogrzewania w innych Filiach: Filia nr 2 - koszt 37zł, Centrala 19,70 zł, Filia nr. 4

54,29 zł. Prognoza wzrostu ogrzewania do 63,5 zł dla Fili nr 4. Koszty utrzymania biblioteki rosną.

Podobnie jest z cenami energii elektrycznej- powodem jest przestarzała instalacja energetyczna.  

W Fili nr 1 o podobnej wielkości zużycie energii elektrycznej na 1mkw wyniósł 10 zł a w Fili nr 4- 20

zł.  Obiekt  przestał  być  rentowny.  Bardzo  blisko  Fili  nr  4  znajduje  się  centrala  biblioteki,  oraz

otwarcie nowej  Fili  w Cechowni  należy zlikwidować Filie  nr  4.  W petycji  zawarte było również

odległości które będą nie do pokonania dla osób starszych. Problem z dotarcia do Bibliotek jest
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nam znany. Realizujemy książkę na telefon dla osób które samodzielnie nie mogą się do nas dostać.

Odległości  dla osób starszych- problem z dotarciem jest nam znany.  Osoby,  które co nie mogą

dotrzeć  realizujemy książkę na  telefon.  Tak  to  działa  od  lat  i  bibliotekarze  do nich  dojeżdżają.

Odległości do najbliższych bibliotek jest w granicach do 1,5 km i zajmuje maksymalnie do 18 minut.

Burmistrz Beata Zawiła – mam świadomość, że likwidacja każdej placówki to jest niepopularna

decyzja. Przeanalizowałam petycję i są tu takie zapisy z którymi się nie zgadzam. Piszecie państwo,

że odległość biblioteki centralnej jest nie do pokonania dla np. matek z dzieckiem. Sugeruje mi się

pytanie  czy  nie  korzystacie  sobie  państwo  z  grabka,  tężni,  zalewów?  Czy  matki  z  dzieckiem

pokonując 700m tj. dla nich jakiś większy kłopot. Ja uważam, że większy kłopot to jest pokonać te

schody  bez  podjazdu  do  biblioteki.  Osoby  niepełnosprawne,  które  przychodziły  do  Fili  nr4

musieliśmy  prosić  Straż  Miejską  o  wniesienie  wózków  inwalidzkich.  To  jest  moim  zdaniem

utrudnienie  na  pracę  tej  biblioteki  i  dostęp  dla  wszystkich  mieszkańców  (również  osoby

niepełnosprawne jak i matki z dzieckiem). Tu Państwo piszecie, że jest podjazd, ale podjazd nie jest

do  samej  biblioteki  tylko  podjazd  jest  na  halę  tego  sklepu  a  potem  mama  musi  sama  sobie

poradzić. My nie utrudniamy. Trudno się dostać do biblioteki, która ma 30 schodów. Lepiej jest

chyba przejść te 700m. Ta nie ma potrzeby mieć podjazdów, ponieważ biblioteka centralna nie

posiada schodów. To argumentowanie nie jest w pełni przekonywujące. Budynek tego obiektu jest

budynkiem starym i  my jako władze miasta nie będziemy inwestowali  w coś co nie jest  naszą

własnością. Każdy inny obiekt, który się tam znajduje generuje koszty głównie przekazując je na

bibliotekę. Rozliczenie za ogrzewania są dzielone na cały obiekt, niezależnie czy ktoś użytkował czy

nie. Przyszło rozliczenie za okres grzewczy za okres 2017-2018- sytuacja kuriozalna. Nie wiem, gdzie

była Spółdzielnia Mieszkaniowa dwa lata temu, kiedy tego rozliczenia trzeba było dokonać. Nagle

Spółdzielnia sobie przypomniała, bądź stwierdziła, ze mają ubytki na cieple. Mają gro lokali, które

są  ogrzewane,  ale  nikt  ich  nie  wynajmuje.  Koszt  tego  ogrzewania  pokrywa  biblioteka.  My  do

takiego marnotrawstwa dopuścić nie możemy. Z punktu widzenia dyscypliny finansów publicznych

ja  uważam,  że  my  tej  biblioteki  nie  możemy  utrzymywać.  Jest  to  generowanie  kosztów.

Wspominają Państwo, że przy bibliotece centralnej nie ma, gdzie zaparkować. Ja przypominam, że

przy Straży Pożarnej OSP mamy duży teren do parkowania (do 50 samochodów). Państwo z ul.

Legionów, za chwilę będzie mieć bibliotekę na Cechowni,  jest  to jeden przystanek komunikacji

publicznej, często darmowe dla osób starszych. Nie możemy utrzymywać starych budynków, które

generują koszty, a po za tym jest to budynek nie nasz. Proszę o przychylność do naszej decyzji. 
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Przewodniczący  Andrzej  Mentel -  proszę  nam  przedstawić  państwa  stanowisko,  czy  coś  się

zmieniło od pisma, które państwo złożyli?

Wnioskodawca Paula Z.  – zmieniło się tyle ze od wtorku książek nie można wypożyczać. Zmieniło

się  również  to,  że  czytelnicy  pouciekali  do  ościennych  miast.  Wydaje  mi  się,  że  tam  gdzie  są

zamknięte pomieszczenia w Edenie, to kaloryfery podejrzewam że są zakręcone. Rozmawiałam  

z  Panią  Prezes  Spółdzielni  i  przedstawiała,  że  jeżeli  Państwo  zgodzicie  się  wyremontować

pomieszczenie  biblioteczne  to  ona  jest  w  stanie  obniżyć  czynsz.  To  na  najemcy  spoczywa

obowiązek remontowy. Wymagacie Państwo od najmujących mieszkań komunalnych do remontu

tymczasem tego od siebie nie wymagacie. To jest duży koszt 160 tys,  jednak wydaje mi się,  że

powinno remontować sukcesywnie. Książka na telefon- nie wszyscy czytelnicy wiedzą o tej akcji, są

niedoinformowani.  Zależy nam na tym,  żeby była  tam ta biblioteka.  Może jakieś  alternatywne

rozwiązanie w innym miejscu na tym osiedlu. 160 tys to jest dużo na remont lokalu, który nie jest

twój, ale skoro mamy planowane w czeladzi dwa baseny, trzy wybiegi dla psów, mamy koncerty 40-

50 tys za półtorej godziny grania to wydaje mi się, że to nie są takie wysokie koszty.

Przewodniczący Andrzej Mentel –  proponuje przejść do  dyskusji

Dyrektor MBP Bożena Podgórska – to że uciekają do innych miast to naturalne i normalne u nas

tez  wypożyczają  książki  mieszkańcy  z  innych  miast  (Wojkowic,  Sosnowca,  Dąbrowy  Górniczej,

Będzina).  Nie  ma w tym nic  dziwnego,  nie  jesteśmy przywiązani,  skazani  do  jednej  biblioteki.

Korzystamy tam gdzie chcemy ze zbiorów. Koszty 160tys to są duże koszty i  jak Pani Burmistrz

powiedziała nie możemy inwestować w obcy środek trwały. To nie są koszty wynikające z bieżącej

konserwacji.  Chciałam  wymienić  spadające  oprawy  świetlne.  Bieżąca  naprawa  tych  opraw

świetlnych jest bez sensu- będą się ciągle paliły, mam opinię specjalisty. To nie po naszej stronie

powinien być remont dachu, okien, płytek PCV (które nie spełniają warunków ogniowych). Bieżące

prace  były  wykonywane.  Tam  trzeba  zrobić  generalny  remont,  żeby  nie  zagrażało  to

bezpieczeństwu  użytkowania.  Książka  na  telefon  funkcjonuje  od  wielu  lat  i  jest  to  dobrze

rozreklamowana akcja. Dostarczamy również czasopisma. Jest to rozreklamowane i ludzie z tego

korzystają (akcja książka na telefon).  Dokładnie wiemy o dwóch czytelnikach do których książki

będziemy  musimy  dostarczać  (odległość  1km-  ul  Boguckiego).  Na  ul.  Składkowskiego  również

będziemy dostarczać książkę na telefon. Robimy wszystko, aby reagować na potrzeby czytelników.

Uchwała intencyjna o likwidacji- tej uchwale towarzyszą prace. Będziemy mieć zbyt mało czasu na

reorganizacją- dlatego książki przestały być wypożyczane (w momencie wypowiedzenia umowy)-

4/8



DU-RM.0012.22.2020

nie zdążylibyśmy uporządkować zbiorów i jego zabezpieczeniem. 

Dyskusja : 

Zbigniew Panek – dlaczego nie można przedłużyć działalności tej biblioteki? Państwo mówicie, że

będzie  biblioteka  nowa  w  Cechowni-  Nie  można  pójść  ludziom  na  rękę,  żeby  ta  biblioteka

funkcjonowała?  Świat  się  nie  zawali,  a  ludzie  będą  mieć  wygodę,  robicie  ludziom  krzywdę-

zwłaszcza osobą starszym. Całe osiedle jest rozgoryczone tą decyzją.  

Dyrektor MBP Bożena Podgórska- tutaj tak jak wygląda z petycji pani Pauli Z  jest jedno zdanie,

które  ocenia  całą  sytuację-  „nie  da  się  problemu  likwidacji  rozwiązać  proponując  w  zamian

Bibliotekę  Centralną,  czy  też  mającą  powstać  bibliotekę  przy  budynku Saturn”.  Zdaniem osoby

wnoszącej petycje ma być biblioteka na Budynku Edenu. Stanowisko za rok czy półtora będzie takie

same.  Decydują  względy  bezpieczeństwa.  Nieopłacalne  inwestycje.  Dla  nas  posiadanie  47tys  

w skali roku jest bardzo dużo. W związku z epidemią czytelnicy zweryfikowali swoje oczekiwania

wobec bibliotek. Ludzie oczekują od nas zainwestowanie w książkę elektroniczną. Musimy brać pod

uwagę oczekiwania mieszkańców, którzy również chcą mieć dostęp do zbiorów elektronicznych. 

Wnioskodawca Paula Z .-  biblioteka na Cechowni nie zastąpi  Fili  nr 4. Jeżeli  stawiacie nas pod

ścianą to zdanie się zmienia. To co zaproponował Pan radny Panek jest jak najbardziej do przyjęcia.

Pozwoli  się  to  czytelnikom  oswoić  z  sytuacją.  Należało  utrzymać  tą  bibliotekę  do  momentu

otwarcia  biblioteki  w  Cechowni.  Nie  wszystkich  stać  na  zakup  książek  kiedy  biblioteka  była

nieczynna. To jest przykre, kiedy się widzi matkę z dziećmi, która płaczce, bo nie ma gdzie iść  

i skorzystać z biblioteki.

Janina Wcisło – Co z osobami, które są zatrudnione w bibliotece?

Dyrektor MBP Bożena Podgórska – odniosę się do płaczu matek, które nie mogą dostać się do

biblioteki. Użytkowników w Fili nr 4 jest 650 osób. Wypożyczalnia dla dzieci w Czeladzi jest 800

osób.  Mamy  bogatą  ofertę.  Niemożliwe,  że  wśród  600  (głównie  osoby  starsze),  największym

problemem  jest  dotarcie  do  Centrali  do  wypożyczalni  dla  dzieci  gdzie  mamy  800  czytelników.

Korzystając w stosunku do tych dzieci które są zależne od rodziców, gdzie książka jest do zdobycia 

w Fili nr 4- jesteśmy w porozumieniem z Dyrektorem Przedszkola nr 9, Panią Dyrektor Szkoły nr 3-

w związku z tą sytuacją doposażymy bibliotekę szkolną (lektury, literaturę dla dzieci). Postaramy się

w  miarę  możliwości  tą  biblioteczkę  przedszkolną  doposażyć.  Jest  dwóch  pracowników

merytorycznych  (Filia  nr  4)-  dwaj  bibliotekarze  i  jeden  pracownik  obsługi.  Pracownik  obsługi

przechodzi  na emeryturę jak i  również jeden z  bibliotekarzy.  Pomimo zachęt,  gdyby zdanie się
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zmieniło tych osób z pewnością znajdziemy dla nich miejsce. Pozostała Pani zostanie przeniesiona

do Centrali i tam będzie pracowała z dorosłymi czytelnikami. 

Przewodniczący Jarosław Deleska - 5 marca br. dokonałem wizji lokalnej w Bibliotece Fili nr 4 jak

wygląda sprawa remontu. Według mnie do otworzenia Cechowni Filia Nr 4 powinien zostać.

Wnioskodawca  Pani  Paula  Z.   -  dlaczego  rok  temu,  kiedy  filia  była  przygotowywana  do

komputeryzacji wtedy nie było zagrożenia P/POŻ a teraz nagle jest. Jak to się stało?

Dyrektor MBP Bożena Podgórska -  zagrożenie P/POŻ było od dawna. Ta sytuacja trwa kilka lat.

Przygotowanie  do  komputeryzacji  było  dokładnie  z  tym  związane.  Wiedzieliśmy,  że  będziemy

musieli  tą  Filię  przenieść  do  świetnie  przygotowanego  obiektu.  Musieliśmy  się  przygotować

poprzez  proces  komputeryzacji  tj.  opracowanie  od  początku  całego  księgozbioru  pod  kątem

programu, który jest stosowany u nas w bibliotece. Przegląd księgozbiorów, czy czegoś brakuje,

podarowanie  komuś  zbędnego  materiału.  To  nie  była  gwałtowna  decyzja.  Nasze  działania

przyspieszyły  w  związku  z  wymianą  oprawy  świetlnych.  Odczyt  opinii.  Nie  da  się  zrobić  prac

powierzchownych,  kiedy  mówimy  o  zagrożeniu  bezpieczeństwa.  Nie  chodzi  o  malowanie

pomieszczenia. Tam trzeba podjąć inne działania.

Wnioskodawca  Pani  Paula  Z.  - spadające  oprawy  oświetlenia  to  są  sprawy  z  którymi  wielu

mieszkańców budynków komunalnych w Czeladzi  się mierzy jak i  z wymianą posadzek i  innych

rzeczy.  Pani  pomieszała kwestie takie jak  dach,  okna z  kwestiami  typu podłoga.  Jakby wszyscy

najemcy mieszkań komunalnych mieli postępować tak jak pani mówi to byście nie mieli najemców,

albo by wam czynszu nie płacili,  bo stwierdzili,  że jest  za niski  standard a remontować też nie

zamierzają bo to nie jest ich tylko miasta.  Dlatego jeżeli państwo tak się upierają przy tej likwidacji,

to jednak prosiłabym, aby ta Filia była otwarta do momentu otwarcia biblioteki przy Cechowni.

Zbigniew  Panek -  żeby  wymienić  oświetlenie  opraw  na  inne  to  nie  trzeba  całej  instalacji

wymieniać. Przesadziła Pani. Wystarczą chęci jak się chce to się wszystko zrobi. 

Przewodniczący Andrzej Mentel Mentel - kto z państwa chciałby zabrać głos? Ja chciałbym zapytać

pani dyrektor  o opinie śląskiej Biblioteki bo w materiałach jej nie ma 

Dyrektor MBP Bożena Podgórska –  nie ma tej  opinii,  dlatego że materiał  był  przygotowywany

wcześniej. To był materiał, który był przygotowywany wtedy kiedy wystąpiliśmy o opinię, ale jej

jeszcze  nie  otrzymaliśmy.  Opinia  Biblioteki  Śląskiej  mówi  :  dobre  wskaźniki  działalności

merytorycznej  Fili  4  i  nie  widzą   podstaw  merytorycznych  do  jej  likwidacji.  Księgozbiór  jest

uzupełniany,  wydarzenia się  odbywają,  towarzyszy  zamiarowi  sprzeciw mieszkańców.  Biblioteka
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Śląska nie będzie się wypowiadała się co do argumentów natury finansowej. Nie chodzi o złą pracę

biblioteki.  Chodzi cały czas o kwestie finansowe. Nie chodzi  o dobrą lub złą wolę tylko chodzi  

o kwestie bezpieczeństwa.

Przewodniczący  Andrzej  Mentel –  jako  członek  komisji  edukacji  i  kultury  wiemy,  że  nadzór

merytoryczny nad szkołami ma kuratorium i ustawy np. odległości dochodzenia dziecka do szkoły.

Dzięki  temu  powstała  sieć,  która  funkcjonuje  w  gminie.  Chodzi  mi  o  dostępność  odległości

mieszkańców  od  bibliotek.  Czy  Państwo  analizowaliście  jakie  odległości  z  punktu  widzenia

dostępności jeżeli chodzi o dostęp do Bibliotek 

Dyrektor MBP Bożena Podgórska – jeśli chodzi o Filię na Piaskach, odległości są różne od 500 m 

z  ul.  Orzeszkowej,  tj.  1,5km  z  ul.  Spacerowej.  Z  ul.  Szybikowej  17minut  (trudne  dojście).

Poniatowskiego  14  minut.  Wiosenna  17  minut  tj.  1,4  km.  Z  Fili  nr  1  najczęściej  korzystają  ci

czytelnicy, którzy są skupieni w obszarze koło szpitala- około 10 minut na piechotę. Z Fili korzystają

również  osoby  mieszkające  na  Piaskach,  Dehnelów,  Bytomskiej,  Piłsudskiego,  Będzińskiej,

Przełajskiej  tj.  15-25  min  na  skorzystanie  ze  zbiorów tej  biblioteki.  Robiliśmy  analizę.  Najdalej

oddaleni mieszkańcy to są mieszkańcy z osiedla Słonecznego i z osiedla ulicy Borowej tj. 17-18 min.

Które trzeba poświęcić aby dojść do centrali. Badaliśmy również, kiedy zlikwidujemy Filie 4. z ulicy

Składkowskiego 28 do centrali  zajmie to 1,3 km około 17 minut.  Siemianowickiej  8  do centrali

będzie 13 minut. Z ulicy Przełajskiej do Centrali jest bliżej do centrali niż do Fili nr 4 i jest to około

20 minut.

Przewodniczący  Jarosław Deleska- proponuje  wstrzymać  się  z  likwidacją  Fili  nr  4  (nie  słychać

uzasadnienia z pliku dźwiękowego). Opinia dyrektora Biblioteki Śląskiej jest negatywna. Proponuje

zwiesić zamknięcie biblioteki do czasu otwarcia biblioteki na Cechowni. 

Przewodniczący Andrzej  Mentel  –  nie  słyszałem pana uzasadnienia  mam inną propozycję,  na

dzisiejszą komisję mamy przygotowaną uchwałę  o likwidacji  jeśli  ktoś jest  przeciwny to będzie

głosowała inaczej. 

Przewodniczący Jarosław Deleska – tj. jest projekt uchwały Rady Miejskiej. Możemy na tej komisji

wypracować nową propozycję uchwały.

Przewodniczący Andrzej Mentel- jeżeli mielibyśmy wypracować nowy projekt to komisja powinna

ten  projekt  odrzucić.  Jeżeli  ten  projekt  odrzuci  dopiero  możemy  mówić  o  nowej  propozycji.

Proponuje głosowanie Projekt Nr Nr 56 w sprawie likwidacji filii Nr 4 Miejskiej Biblioteki Publicznej

im. Marii Nogajowej w Czeladzi 
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Wynik głosowania: 

Głosów „ZaZa”- 5
Głosów „PrzeciwPrzeciw” – 3
Głosów „Wstrzymujących sięWstrzymujących się” - 0
Obecnych na posiedzeniu –  8

Przewodniczący Andrzej Mentel po wyczerpaniu porządku zamykam posiedzenie komisji

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

 

 Andrzej Mentel Jarosław Deleska 

W załączeniu:

Lista Obecności 

Protokół napisano dnia 

Protokolant: Joanna Kwarciana

Protokół umieszczono w BIP ……………
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